




**Referat fra Generalforsamling  
torsdag, den 12. marts 2015 kl. 19.00 i  
TIK Tennis' Klubhus**

Tilstede: Formand Holger B. Nielsen, næstformand Maybrit Christensen, ungdomsformand Andreas Storgaard, kasserer Søren Ljørring, klubhusformand Hans Boesen, suppleant Erik Stig Christensen, sekretær Birte Stage. Herudover syv medlemmer.

1.	<p>Valg af dirigent og to stemmetællere Bestyrelsen foreslog Henning Aasberg, som blev valgt. Intet valg af stemmetællere. Dirigenten konstaterede, at Generalforsamlingen var lovligt indkaldt.</p>
2.	<p>Bestyrelsens beretning for det forløbne år. Formanden bød alle velkommen. Som de tre forgående år anvendte formanden "PowerPoint" som redskab til at fortælle om det forløbne år. Bestyrelsen har afholdt 11 bestyrelsesmøder og varetaget de løbende opgaver i fællesskab. Det er ikke i det forløbne år lykkedes at få besat bestyrelsesposten som seniorformand, og da vores kasserer Søren Ljørring ønsker at fratæde, betyder det, at bestyrelsen nu har brug for to bestyrelsesmedlemmer til henholdsvis kasserer og seniorformand. Som bekendt har Taastrup Tennis fået tildelt bane 4, og har siden sidste Generalforsamling også fået tildelt haltimer, - det samme har Sengeløse Tennisklub. Formanden nævnte, at der vil blive afholdt halfordelingsmøde den 19. marts og vil i den forbindelse forlange referat fra mødet, idet der efter sidste opstod forskellige opfattelser af hvilke aftaler, der var indgået. Der stilles forslag til at slå tennisklubber sammen, - her tænkes specielt Blåkilde Tennis, hvilket pt ikke er aktuelt. Træningen i 2014 fortsatte med Hispanic Tennis, trods løbende tilpasninger fra begge parter side, valgte bestyrelsen at opsigte samarbejdet ved slutningen af udendørssæsonen. Siden har vi etableret et samarbejde med Carl Toft, - og dette til stor tilfredshed for bestyrelsen, juniorer og seniorer. Samarbejdet er meget fleksibelt, - hvilket gør, at vi løbende kan afstemme træningstimer i forholdt til behov. Her spørges der til, hvilket beløb træningstimer afregnes med, og formanden oplyser ca. kr. 200 og noget mindre til hjælpetrænere. De sportslige resultater har været ganske gode. For seniorerne kan nævnes, at veteran 40+ vandt sin række og rykkede op i Elitedivisionen. Seniorholdet spillede op til forventningerne, og sidst - ikke mindst føjede Charlotte Jacobsen yderligere to danske mesterskaber til sin samling, - og blev desuden tildelt den fornemme pris fra Lokalavisen Taastrup ved Pokalfesten for sine fremragende resultater i en årrække. Formanden glæder sig over, at vores dejlige klubhus og baneanlæg er ramme om diverse aktiviteter, både med tennis og hygge. Det bliver præciseret, at klubhuset tilhører TIK Tennis, - og ser fortsat gerne flere sociale arrangementer i klubhuset.</p>

	<p>Formanden orienterer om en kommende stor turnering for juniorer og seniorer, kat. 2, der skal afholdes i tiden 20.6.-28.6.2015. De fremmødte medlemmer bakker om dette, ligesom de gerne deltager aktivt i afviklingen.</p> <p>Formanden retter en tak til bestyrelsen, sponsorer, - tak til familien Skovbæk, der har sponsoreret plastikmøbler til anlægget, tak til TIC for deres velvilje, - til hele baneudvalget, holdkaptajnerne og øvrige frivillige medlemmer, der støtter klubbens arrangementer.</p> <p><b>Beretningen godkendt.</b></p>
3.	<p>Forelæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse samt budget for det kommende år til orientering</p> <p>Dette år slutter med et overskud på kr. 26.982,00</p> <p>Indtægterne har været mindre end budgetteret, hvilket skyldes det nedadgående medlemstal. (pt 172 medlemmer). I forbindelse med træningsaftale med Carl Toft er udgift til træning mindsket, hvilket har medført en besparelse på kr. 25.000.</p> <p>Egenkapital er kr. 95.587 mod 68.605 pr. 31.12.2013.</p> <p>Balance for 2014: Likviditet kr. 151.908,00 pr. 31.12.2014</p> <p><b>Beretningen godkendt.</b></p>
4.	<p>Behandling af indkomne forslag</p> <p>Punktet udgik, idet der ikke var indkommet forslag.</p>
5.	<p>Valg af bestyrelse m.v.:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Formand Holger B. Nielsen - ikke på valg</li> <li>2. Næstformand Maybrit Christensen - på valg – genopstiller - valgt</li> <li>3. Kasserer Søren Ljørring - på valg – genopstiller ikke - formanden foreslår Janus Kloppenborg, der ikke er til stede, - valgt</li> <li>4. Seniorformand - ikke besat, det lykkes ikke af få posten besat</li> <li>5. Ungdomsformand - ikke på valg</li> <li>6. Klubhusformand - Hans Boesen – på valg, genopstiller - valgt</li> <li>7. Sekretær Birte Stage - ikke på valg</li> <li>8. Bestyrelsessuppleant Erik Stig Christensen - ikke på valg</li> <li>9. Revisor Hans O. Larsen - ikke på valg</li> </ol> <p>Revisor Hans Henrik Jensen - ikke på valg</p> <p>Revisorsuppleant Henning Aasberg - ikke på valg</p>
6.	<p>Evt. Formanden orienterer fra sidste formandskabsmøde, hvor begrebet "æresmedlemmer" blev taget op. Formand for FMSK ønsker at revidere optagelsen af æresmedlemmer. TIK Tennis mener, at det fungerer godt, som det er nu, og der er ikke behov for særlige regler vedrørende æresmedlemmer i TIK Tennis.</p> <p>Formanden takkede kasserer Søren Ljørring og dirigenten, og for god ro og orden.</p>

  
Referent Birte Stage

  
Dirigent Henning Aasberg